orçamentária - inclusive treinamento, junto aos Agentes públicos
envolvidos -,  para atender as necessidades do Poder Legislativo
deste município de Espírito Santo/RN.
CONTRATADA: AMARILDO E ROCHA CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: 10.552.820/0001-40
VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 09/01/2025 a 08/01/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA (PJ)